
í  š kolo
VlcE

smlouva o dí lo
-vřcná r-e smvsht (\  53(l a rrásl, Zákolla č . 513/ I99I  Sb., ollclrodní  záliollí li, v platné m znění  nezi těrnito

s mhrr-ní tlri s tranami (clále j  err,,Smlor_rl,a")

I . Smluvní  stfany

I . 1. Objednatel:  'Zál< ladní  š liola Vokovice
Se sí cllem: Vokor.,ická 32/3,160 00 Pralra ó

IČ : 60461,969

Barrkovní  spojení :  
Cí slo ú č tlr:  
Zastotlpena: N{ gt. Lucí  I itrcht'áko1.ou, řeclitelkou š kolv

(dále jen,,objednatel")

L 2. Zlrotovitel:  Trojan Trulrlářswí  intelié ry Team s.t.o.

Se sí dlem Hradecká 41,4,533 45 Opatovice nad Labem
IČ : 0671,5575

Bankovní  spojení :  
C. í r,:  
Jelrož  jmé nem jedná pan Tomáš  Trojan

(dále jen,,zhotovite1')

iI . Obchodní  vztahy

Yztahy smluvní ch stfan se ří dí  právní m řádem Č eské  tepublik1,, z.1-6rrn pak obchodní m zákoní kem a s ní m
souvisejí cí mr předpisy.

I IL Předmět dí la

I I I . 1. Pi,edmětem dí la je qroba náb1,1[g clo kancelái,e š koly, r,rnnož ství  a pafametfech trvedet-ré  v CN,
ktetá tvoi,í  pi,í lolrtr č . 1 té to Smlotrv1,.

I I I . 2. Pi,eclmět zakázky jc clále specifikován takto:

. Vybavení  š koly nábytkem 2024 - uč ebna na W dle CN

I I I . 3. Zhotovitel se zavazuje za podmí nek stanovenýclr touto smlotrvotr dí lo prové st a převé st na

objednatele vlastnické  právo, objednatel se zavazuje dí lo převzí t a ulrradit zhotoviteli cenu dí la.

I \ I . Doba a mí sto plnění

I \ ,'. 1, Zl-rotor-itcl jc pol,irrcr-r ptor.é st dí lo spccifikol,atré  l, č 1. I IL na sl.ť rj rráklad a na syó rrcbczpcč í  a pi,eclat
jej v clolroclrrtrtó 1ivalitě a tnnož sn.í  olljedlravateli r. tcrrní rrr,t:

Zahájcní  y:ncí :  listopad,ZD24
Likorlč ení ; lrací :  prosinec 2024
()lljccltlatcl si vr-l-rrazlrjc tcrmí n zahájcní  a r,rkonč ení  ptací  upi,csrrit r. zár,islosti přidč lcr-rí  firrarrč rrí clr

; lrclsti,cdliť r a na pí ov()ztr š lioly,



IV. 2, NI Í stern plrlění  pi,eclrr-iětr-r smlor,lq, je sí dlo objedrlatele. Základní  š kola \ rokovice,

IV,3. Ptoveclerrí rn dí la sc tozlmi pi,eclání  clí la bez;akí ,chkoLi r-ad a rredodč lliť r na zák]adě pi.eclár,ací ho

Ptotokrlltr, poclepsarré llo pi,í slr,rš rrí ,rni zástupci objcdnatele a zlrotovitele. Optár,něnott osobou
k Pi'evzetí  dila za objedrratele je NIgr. Ltrcie lit lcl-rt 'ákol,á, i,editelka š kol1,, tel.:
Oprávněrrotl osobou k pi,eclání  dí la za zl-rotol-itele je parr 

-fornáš  Trojan, tel.

iV. 4. Objeclnate1 rrrá prál,o pi,er.zí t i clí lo, které  rl,kazr-rje dtobrré  r.adr- a nedodělky, literé  vš ak nebtání
řáclné rnu vž í yání  dí la. Zlrotovite1 je povirren oclsttarrit lt,to l-adr- a neclodělk1, r, tetmí ntr uyedené m
objednatelem l- pi,edár.ací m protokoiu,

IV. 5. Pi'i Pror'áděrrí  dí la postupuje zlrotor.itel samostatně, NIť rž e pověřit provederrí m ;elro č ásti j inou
osobtt, pi,itom nese zoclpovědnost, jako bv celé  dí b pror.áděl sám.

IV. ó. Nlí stern předárrí  a pi,e,zetí  dtla je ZŠ  Vokovice, Voliovická 32/3,Praha 6.

V. cena za dilo

V. 1. Ccna dÍ la je stanor.erra dohodou smluvní clr stfan jalio cena nejr.ýš e pří pustná a nepřekroč itelná,
zalrtrruje veŠ keté  náklady nutné  pto řádné  splněrrí  předmětu dí la, a to poclle polož ko.,é  

^  
t".h.ri.ké

specifikace, která rvoří  pi.í lohu č . 1 té to smlour,ry.

Cerra bez DPFI :  230 055,-Kč
(slor1:  ....... kotun č eskýclr)

DPH 2lo/o 48 312,-Kč
(slor1,:  ....... kotun č eských)

Celková cena vč . DPH: 278 367,-Kč
(slorT: ....... korttn č eskýclr)

Y, 2. Cena mť rž e být měněna v pi.í padě:

o změny zákonné  sazby DPH.
o Pokud vznikne skr-rteČ nost, zekteté  r,ypll,ne narýš ení  ceny, btrde toto firranč ní  nar,liš ení  ť rč továno

nad támec cenv uveclené  v té to smlor-rl,ě,

VI . Platební  podmí nlry

\ ,/ I . 1. Zlrotol,iteLi l,zrriká rrárok na zaplacení záIohy ve rlš i 70o,,'o. Doplatek ccrry btrclc až  po clokonč ení
zakázk1..

\ rI . 2. Objedrratel r.rlrradí  cenLl za clí lo na základě faktr_rt1, zlrotovitclc, ktetá mtrsí  mí t rrálež itosti
clarirlr,é lro rlokladu, ul,edené  v § 28 z,ák. č . 235/200+  Sb,, o dani z pi.iclarré  i-roclnory, ve
zněnÍ ; lc> zd,ějš í clr Předpisii, a r. § 13a Obclroclrrí lro zákoní ku, Fakttlra musí  bí ,t dolož crra ptotoliolem
o pi,eclání  a př,evzetí  dí la.

YI . ,+ . I iakttrta jc sPlatrrá do 21 kalerrclái,ní ho clrrc ocl její lro pi,er.zctí  kuptrjí cí m. Poktrc]  faktuta rrebucle
obsalrovat r,,Š eclrnr. nálež itosti dle § 28 odst, 2 zákona č .235/2001Sb. o dani z pi.iclarré  lrodrroq,, vg
z,nění  PozclČ jŠ Í clr přcclpisť l a stnlottvou stanor'ctlé  nálcž itosti, jc objcclnatel oprávrrč n j i c1o clata
sPlatrrtlsti vrátit zpět li cloplrrěrrí  č i optar.č , aniž  se tali clostane do procllerrí . Ll-riita splatnosti poč í rrá
běŽct zrrovtr oc1 rlpětovrré lro clotr,rč cní  nálež ,itě doplrrč né lro č i opral-crré i-ro cloklaclr,i. Dnem ú lrra.lv
falittrrv sc lozr,ln-ií  den oclepsání  cen,s. z í rč tr,r objeclrratele ve prospěclr ť rč tu zlrotovitele.

2



YI . 5, Llllrar,í ,li 1lř,ccl cl< > clár.í r-r-r 1li,ccltlrč ttr st-tllt> ttvt, rlllcctlč  z,áylzní -lli,cclpis l,í ,š i I )1)I  I , btlclt l rič rt; r-árln l)1)[  I

l<  1li,í slLlš rlí -rl zclarlitclrlí -tn 1llrlč rrí rrr vc r-í š i stit11()\ ,clló 11()\ -()tl 1lriivrrí  ť lllravrltr a cc11,1 zn clÍ l< l llt iclc

Lll)f i1\ ,clla 
1l 

í s ctrlt lr't-t l clt lcla t lictrr l<  tó t<  l s m1<  ltrr-č .

YI ] . Ptáva a povinnosti zhotovitele

VI I . 1,

YIL 2.

Zl-rotor-itel jc por.irrcrr plnit nrto smlcluvtt s rrálež itotr c;clbortrott pé č í , při prtlr-áclěrrí  sjcclrrarrí ,clr prací

clc\ lor-í clá zl-rotovitcl za jcj iclr kvalittr, za clocltž .cx-ání  platní -clr 11()rem, přeclpisť r a l,t-hláš ek.

Zlrrltor-itcl jc ; lovirrcn pror.é st trltttrá opati,errí  1lrrlt i l-zlrilitr pož ártr, har-átii elelit i,irlt,, r-oclovoclrrí clr

aj, rozl-oclrr a zal> czpcč it plrrěrrí  sví ,ch prll-irrrrr;s tí  tak, al;r, br,lt, clocltž or-árrv pi,cc'lpisr, BO'ZP ,lrt-gienv

ptáce, protil.: ,c,ž ,átní  ochrant- a ochratr1. ž ivotní lro prosti,eclí . Zl-rotovitcl je povirren sc seztrárnit s

přcclpist- BOZP a PC), literé  sc l.ztalrtrjí  k tní sttl tealizacc clí la.

VI I . 3. Zhotor,,itel je povinen zajistit, aby plnění m předmětu smlor-rr.ry nepi,iměřeně nenaruš oval pfovoz 
^

ní ,kon č innosti objednatele, a to zejmé na hltrkem, zápachem, vibracemi, odpadem a clrybnou

organí zací práce. Provádění  prací  bude zlrotovitel kootdinovat s pí ovozem objednatele.

\ rI I . .t. Zpť rsolrí -li zlrotovitcl pi,i prováclění  ptací  š liodtr na majctliu objeclrratele ncbo na majetkr,r č i zdtar,í

t i,etí clr oso'b na pracor.iš ti objedrratele, je povirlcn takovotl Š lioclu rra r-lastní  náklaclr, neprocllcrrě

oclstralrit. Nlož rrost rrál-rrad1, ccstoll pojistnólro plněrrí  z pojistky zlrotovitclc tí m ner-rí  drltč eno.

YIT. 5. Zlrotovitcl je pi,i sr,é  č irrrrosti povinen clrtánit rnajcteli objednatele a je plně odpor,ěclný za Š kocl1,,

litcré  vzniknotr jclro zar-irrěrrí m při plnění  pi,cclmětr,r sfirlour1l, a to š kodt, rra maje tktl l zdtaví . ZlistÍ -

li zár,acltl teclrnické lro tázu nebo poš kození  majetku objedrratcle, oznámí  neprodlerrě tt lto

sktlteč nos t zástt4: lci objednatclc.

VIL ó. V prostorách sí dla objednatele je zhotovitel a jeho zaměstnanci povinen respektovat pokyny

objednatele a justič ní  sttáž e ohledně vsť upu a pohybu v jednotlir,ých prostotáclr apod.

\ ,'I I .7, Zhotor.itel a jel'ozaměstnanci sez,al,azvjí  bělrem;llrrění smlotrryipo její mtrkonč ení zachovávat

mlč enlivost o r,š eclr skrrteč nosteclr teclrnickó i j iné  povalrv, o ktetýclr se dozr,í  r. solrl,islosti

s plnění m stnlotrr1..

ViI I . Práva a povinnosti obiednatele

VI I I . 1. Objednatel je povinen rT,troi,it pfo zaměstnance zhotovitele poclmí nli1, pto rýkon jejiclr ptáce.

Otgarrizač ně zajtstit pracol.ní kť rm zhotoviteie vstr,lp do pť ostof, ktcré  mají  sour.islost s plrrěrrí m

smltrvní clr č inností .

VI IL 2. Objednatcl z,alí stí  zhotoviteli mož nost patkování  v blí zliosti mí sta plněrrí  pto vozidlo nezbytně

nutné  pro výkon č irrnosti.

YI I I . 3. Objecinatel si q,lrtaztrje r,rpi,esrrit pocirní rrky dí la, např,. poní ž it tozsah přcdmětu dí la l, návaznosti na

obj crn fi rranč ní cl-r prosti,edkť r.



ZókloC

":§
Tx, Záruč nl lhů ta, odpovědnost za vadv dí la

IX. 1. 7,átlč ní  ll-rt ita rra clí lo č iní  2-1 měsí cť r ocl protoliolárrrí ho předárrí  pi,eclrněttr clí la olljednateLi,
s výjirnkotr ií -robkť l se záruč rrí  clollor.t danotl l'r-robcetn. Zi-rotor-itcl se zar.azttic o zárr.rliáclr clarrvclr

rflrobcem objcdr-ratele informovat pí semrlě.

IX, 2. Dí lo má vaclt,, jestliž e proveclcní  dí la neodpor,í clá rlsledktl r"rrč ené mti r.e srnlrlr,rr-ě. Vadami se rozr,rmí
i rredodělkl,.

IX. 3. Ob;edrratcl je povirrcrr vacl1, y2ni§6 s, zátlč ní  době tcklarno\ -at t l zlrotor.itele bcz zbl,teč tlé lrcl
odliladu po jcjiclr zjiš tění . V tcklarnaci btrdor.r vaclt, popsárlr- a r_tl,edeno, .jak se projei,ují .

IX. ,+ . Zhotovitel je por.inerr oclsttarrit vad1, ptor.eclerrÝch ptací  brání cí  i,ádrré rnr_r pfo\ rozll, které  se pro;el,í
v prť rběhr-r záruč ní  cloby, nejpozději do 2-1 lrodin, ostatní  r,ac]v nelbrárrí cí  ptol.ozr,r do 1-{  pracor.,ní ch
drrť r po obcltž ení  teklamace, poliud se s objcclnatelem nedolroclne tra j iné  1hť rtě. \ 'pi,í paclě irněn1,
dí lť t se na qlto vztalrr_rje nová zátvč ní  lhť rta,

IX. 5. \ ,' clalš í m se rldpor.ěclnost za vad1. dí la i,í cií  trstanor-ení m § -t22 a rrásl, obclroclrrí l-ro zákor-rí ku.

x. závé rcč ná ustanovení

X, 1. \ 'lastniclié  právo k pi,eclměnr té to smlotrr.n,, stejně jalio rrcllezpeč í  š kodt, pí echází  ze zlrotovitele na
objeclnatele pi,i ptotokolární rn pi,edárrí  a pi,evzetí  dí ia.

X. 2. Dojde-li lie změně stattrtt l (změna prár.,ní  form1, ptár.nické  osob1., fť lzc prár,rrickýclr osob, rozclělení
prál,rrické  osob1) proclár,ají cí lro, je tento 1lor,,inen oznám:lt nové  slit ltcč trosti lit4lt lj í cí tnr,t r.e lhritě 1-1

drrť r od zápisll té to změrrr- r. obclrodrrí m rejsti,í klr.

X. 3. Zlrotovitel jc podle § 2 pí sm. e) zákona č . 320/200l Sb., cl finarrč trí  korrtrole r.e vei,ejné  sprár,ě a o
změně nělitetýclr zákonť r (zákorr o finanč ní  korrtrolc), ve znění  pozdějš í clr pi,edpisť r, osobor,l
pol,innotr spolr,rpť rsobit pi,i q-konu finarrč ní  kontrol; ,ptol-áclěnó r, sor.lr.islosti s ť ll-rraclott zbož ,í  nebo
služ eb z vei,ejnýclr rlclajť r.

X. 4, Jaliókolr změrr1. nebo cloplň\ , ve smlouvě mr_rsí  být sjednán1. potlze pí semnotr clolrodotl oboll stran
ve forrně obor.rsttarrně podepsanýclr clodatkť r. Smlotrvu lzc zruš it potlze \ r pí semné  formě.

X, 5, Smlour.a nabí r.á ť rč irrnosti a platnosti drrcm ;ejí ho podpistr. Je vl,lrotovetra ve dvou stcjnopisecl-r,
z nichž  liaž dá sttana obdtž i po .jeclrrom.

v prazc dne 1 1 -11- 2í 2L o

i,eciitelka š lioly
za olljcdrrar.-atcle

zÁrlnoHí  š xOm vOKOvlGE

160 00 Praha 6, Vokovická 3

lČ :60461969 O

majitel fitm1,

za zhoto\ .itclc

omáš  'l'rojarr

4


